
Zarządzenie Nr 73 / 2016

Burmistrza Miasta Turku

z dnia 14 czerwca 2016 r.

w  sprawie  ogłoszenia  konkursu  ofert  na  wybór  realizatora  Programu  profilaktycznych

szczepień przeciwko grypie dla mieszkańców miasta Turku powyżej 65 roku życia.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 48 ust. 1 i art. 48 b ust. 1 - 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku

o  świadczeniach  opieki  zdrowotnej  finansowanych  ze  środków  publicznych  (  t.j.  Dz.  U.

z 2015 r. poz. 581 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ogłasza się konkurs ofert  na wybór realizatora Programu profilaktycznych szczepień przeciwko

grypie dla mieszkańców miasta Turku powyżej 65 roku życia, o treści stanowiącej załącznik Nr 1

do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Określa  się  Regulamin organizowania  konkursu  ofert  na realizatora  Programu profilaktycznych

szczepień przeciwko grypie dla mieszkańców miasta Turku powyżej 65 roku życia, stanowiącego

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Powołuje się komisję konkursową w składzie:

Przewodniczący Komisji – Jerzy Kurzawa

Sekretarz Komisji – Edyta Kacprzak - Potyralska

Członek Komisji – Aleksandra Purcel - Kowalska

Członek Komisji – Elżbieta Niespodziańska

Członek Komisji – Krzysztof Grzelka

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Pierwszemu Zastępcy Burmistrza ds. społecznych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


